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Mali LoSinj - Restoran + Stanovi, 320 M2. Mali LoSinj, <o,

Kfristian Sobol

Kristian

Sobol

T.0.P.A. SOBOL

Selling and renting
http://www.sobol-nekretnine.hr/
Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Rijeka

51000

Zagrebacka 16/11

+385 98 629 271

+385 98 629 271

T.0.P.A. “ SOBOL”
Zagrebacka 16/11,

51000 Rijeka

Croatia

Tel: +385 98 629 271
434/2009

| 4,1

Service Type:
XN
sab

Region:
City:
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Reg No.:

Mali LoSinj - Restoran + Stanovi, 320 M2

(9N}

320 m?

2

3

750,000.00 €
03.07.2024

Lala

Croatia

Primorsko-goranska Zupanija
Mali LoSinj

Mali LoSinj

51553
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Postanski broj:
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CENTAR GRADA. RESTORAN U PRIZEMLJU. NA PRVOM I DRUGOM ralal coleglas

KATU 3S + DB + TERASA. VISOKO POTKROVLIJE 1S + DB + TERASA.
PRODAJE SE POTPUNO OPREMLIJENO I NAMJESTENO. Sifra objekta: 2125
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2125 Agency ref id:
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